contar con deuda ante la Agencia de Recaudación y Control Aduanero (ARCA), tal como consta en NO-2025-
05245309-UBA-DCL#SH_FADU, obrante en orden N° 38.

ARTÍCULO 3.- ADJUDICAR la presente compra a la firma ACQUA SERVICE S.A. (CUIT N° 30-71181555-0)
por el importe total de $ 11.521.620,00 Pesos Once Millones Quinientos Veintiún Mil Seiscientos Veinte con
00/100), puesto que responde substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en la contratación, según
el informe técnico - económico, obrante en orden N° 38.
Forma de pago: El pago se realizará dentro de los SIETE (7) días contados a partir del día siguiente al de la fecha